PORÍO FERREIRÂ

TNDICAÇÃo N" 313t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar limpeza de mato alto e retirada de entulhos e

lixos na Rua Elza Falco Paschoanelli, esquina com a Rua Antônio Duz,

no Bairro Jardim Anésia.

J ustificativa :

No referido local, encontram-se muitos entulhos

depositados e lixo que na maioria das vezes causa mau cheiro, e isso

tem causado transtorno aos moradores próximo'

Plenário Syrio Ignátios, 24 de março de 2023.

P ci de Oliveira
ora

VAMARA MUNICII-AL ÜÊ PORTO FERREIRA

LEITURA E EDIENTE D SESSAO ORDINARIA

nellzúl eu
OESPACHO :

ORES

, SEC

rSE

-1022

erea d

FICIAR

Av. Eng- Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fon
CEP 13660405 - Potto Ferreira - S

TARI

R

e- m a i I : c a ma ra po doíêrrei ra@c am a ra po rtoferrei n. sp. g ov. br

GÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 69 l0OO'l -24

cÂuane MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001 -24

PORTO FERREIRA

ANEXo rruorcnçÃo No 313/2023

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405- Potto Ferrein- SP

e-m a il : ca ma ra portof errei ra@ca m a rap ottof e rre i ra.sp.gov -b r

B